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POWIATOWY TRÓJBÓJ LEKKOATLETYCZNY DZIEWCZĄT 
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KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 
SĘDZIA GŁÓWNY:  ROBERT KOWALSKI 

SEKRETARIAT:   DOMINIK ADAMCZEWSKI 

OPRACOWANIE  

KOMUNIKATU:   DOMINIK ADAMCZEWSKI 

 

 

SĘDZIOWIE KONKURENCJI: 

BIEG 60M:    ROBERT KOWALSKI 

ILONA ZINSER 

SKOK W DAL:   GRZEGORZ PRZYBYSZ 

RZUT PIŁKĄ PAL:  PIOTR JANOWICZ 

       

 

 

 

WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT 
 

I MIEJSCE  –  SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł. – 885 PUNKTÓW 

II MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 W ZGIERZU     – 512 PUNKTÓW 

III MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W GŁOWNIE     – 476 PUNKTÓW 
IV MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZGIERZU       – 457 PUNKTÓW 
 

 

 



SSP 3 Aleksandrów Łódzki 
 
 

885 pkt. 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

Joachimiak Pola 9,05 91 34,00 72 416 77 240 

Jakubiak Katarzyna 9,14 87 30,50 63 426 82 232 

Ziąbka Zuzanna 9,04 91 24,00 47 424 81 219 

Tarczyńska Mila 9,43 78 25,00 49 396 67 194 

Walczak Ines 9,59 74 25,00 49 388 65 188 

SP 1 Głowno  
 
 

476 pkt. 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

Puczyńska Zofia 10,58 49 20,50 40 309 38 127 

Pawłowicz Anna 10,19 59 19,50 38 296 34 131 

Dziuda Hanna 10,56 49 12,50 24 263 24 97 

Wójcik Wiktoria 10,62 48 16,50 32 316 41 121 

Moszczyńska Wiktoria 12,64 16 18,50 36 268 25 77 

SP 5 Zgierz  
 
 

457 pkt. 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

Kos Kalina 10,75 45 14,50 28 320 42 115 

Kuchnicka Amelia 10,65 47 15,50 30 300 35 112 

Podkowiak Natalia 12,35 19 14,00 27 271 26 72 

Ropszczewska Jesika 11,16 35 17,00 33 311 39 107 

Skalska Zuzanna 10,52 50 14,50 28 328 45 123 

SP 12 Zgierz 
 
 

512 pkt. 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

Banasiak Maja 11,05 37 13,50 26 302 36 99 

Gajda Jola 11,29 33 27,00 54 283 30 117 

Krzyzanowicz-Stępień 
Zofia 

10,69 46 21,00 41 318 41 128 

Rojek Zofia 10,26 57 20,00 39 365 57 153 

Wachowicz Julia 11,01 38 15,50 30 331 46 114 

PK SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 
 
 

734 pkt. 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

Gruszka Pola 9,69 71 28,50 58 393 66 195 

Radecka Natalia 9,54 75 21,00 41 388 65 181 

Pietrzak Pola 9,96 64 21,50 42 372 59 165 

Komorowska Pola 10,37 54 37,00 80 324 43 177 

Tomczyk Maja 9,70 71 27,00 54 362 56 181 

PK SSP 3 Aleksandrów Łódzki III 
 
 

641 pkt. 
 
 

NAZWISKO / IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

Malesa Barbara 10,22 58 28,50 58 376 61 177 

Brach Nikola 9,78 69 19,50 38 336 47 154 

Ścigaczewska Marina 10,15 60 16,00 31 350 52 143 

Wielgosz Zuzanna 9,70 71 19,00 37 370 59 167 

Joachimiak Kaja 11,05 37 21,00 41 282 29 107 
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WYNIKI INDYWIDUALNE 
 

Miejsce Nazwisko / Imię Szkoła Wynik 

1 Joachimiak Pola SSP 3 Aleksandrów Łódzki 240 

2 Jakubiak Katarzyna SSP 3 Aleksandrów Łódzki 232 

3 Ziąbka Zuzanna SSP 3 Aleksandrów Łódzki 219 

4 Gruszka Pola SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 195 

5 Tarczyńska Mila SSP 3 Aleksandrów Łódzki 194 

6 Walczak Ines SSP 3 Aleksandrów Łódzki 188 

7 Tomczyk Maja SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 181 

8 Radecka Natalia SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 181 

9 Malesa Barbara SSP 3 Aleksandrów Łódzki III 177 

10 Komorowska Pola SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 177 

11 Wielgosz Zuzanna SSP 3 Aleksandrów Łódzki III 167 

12 Pietrzak Pola SSP 3 Aleksandrów Łódzki II 165 

13 Brach Nikola SSP 3 Aleksandrów Łódzki III 154 

14 Rojek Zofia SP 12 Zgierz 153 

15 Ścigaczewska Marina SSP 3 Aleksandrów Łódzki III 143 

16 Pawłowicz Anna SP 1 Głowno 131 

17 Krzyzanowicz-Stępień Zofia SP 12 Zgierz 128 

18 Puczyńska Zofia SP 1 Głowno 127 

19 Skalska Zuzanna SP 5 Zgierz 123 

20 Wójcik Wiktoria SP 1 Głowno 121 

21 Gajda Jola SP 12 Zgierz 117 

22 Kos Kalina SP 5 Zgierz 115 

23 Wachowicz Julia SP 12 Zgierz 114 

24 Kuchnicka Amelia SP 5 Zgierz 112 

25 Joachimiak Kaja SSP 3 Aleksandrów Łódzki III 107 

26 Ropszczewska Jesika SP 5 Zgierz 107 

27 Banasiak Maja SP 12 Zgierz 99 

28 Dziuda Hanna SP 1 Głowno 97 

29 Moszczyńska Wiktoria SP 1 Głowno 77 

30 Podkowiak Natalia SP 5 Zgierz 72 

 


